SAMEN WERKEN

»» AAN EEN SCHOON RIVIERENLAND

Algemeen Bestuur Avri

Agenda 7 juli 2021

Woensdag 7 juli 2021 van 08.30 tot 11.00 uur vergadert het Algemeen Bestuur van Avri in de vergaderzaal,
locatie Geldermalsen, Meersteeg 15.

Gewijzigde agenda

10.

11.

Opening

Vaststellen agenda

Mededelingen

Ingekomen stukken

Besluitenlijst en Actielijst

51
5.2

Vaststellen besluitenlijst AB 14 april 2021
Cumulatieve actielijst en agendaplanning

Terugkoppeling uit Platformbijeenkomst 17 mei 2021

Ter besluitvorming

7.1
7.2
7.3
7.4
7.5
7.6
7.7
+8
+9
7.10
7.11

AB voorstel Jaarstukken 2020 *

AB voorstel Begroting 2022 *

AB voorstel Jaaroverzicht klachten 2020

AB voorstel Richtlijnen grondstofvoorzieningen

AB voorstel Inspraak bij aanwijzen locaties afvalcontainers
AB voorstel Blik niet langer bij glas

AB voorstel Wijziging Tarieventabel 2021

AB-voorstel-Strategisch-Koersplan
| i .

AB voorstel Zienswijze Jaarstukken 2020 BSR ***
AB voorstel Zienswijze Begroting 2022 BSR***

* Bij 7.1 en 7.2 zijn de definitieve stukken n.a.v. de zienswijzen toegevoegd.

Bijlage 5.1
Bijlage 5.2

Bijlage 7.1 at/m g
Bijlage 7.2 at/mg
Bijlage 7.3 aenb
Bijlage 7.4 aenb
Bijlage 7.5aenb
Bijlage 7.6
Bijlage 7.7 at/m ¢
Nazending
Nazending
Schriftelijk
Schriftelijk

** N.a.v. update DB 2 juni 2021 komen 7.8 en 7.9 te vervallen en worden doorgeschoven naar de AB
vergadering van 14 oktober 2021.

*** |n verband met de reactietermijn worden agendapunt 7.10 en 7.11 eerder dan de vergadering schriftelijk
afgehandeld en in de vergadering bekrachtigd.

Ter bespreking

8.1

Papierinzameling — verenigingen/pluspakket (presentatie)

Ter informatie

9.1
9.2

Rondvraag

Sluiting

Grondstoffenrapportage periode t/m 2021-03
Programmaplan GRIP

Bijlage 9.1
Bijlage 9.2 aenb
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